
 

Viale Cosenza 31 -   88063  Catanzaro Lido   Tel 0961-739199/200   

   e-mail:usp.cz @istruzione.it -   P.E.C.: uspcz@postacert.istruzione.it   Sito WEB  istruzione.calabria.it/catanzaro 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale 
UFFICIO II – Ambito Territoriale di Catanzaro  

 

 
                                                                          

 

                             IL DIRIGENTE  

 

 

 VISTO                       il  CCNI  concernente le utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie del 

                                    personale della scuola per l’anno scolastico 2017-2018; 

 

VISTO                        l’avviso prot.n.8263 del 30/08/17 con il quale sono state disposte le  

                                     utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie ambito provinciale del 

                                     personale Ata; 

 

ESAMINATI             i reclami delle sig.re Barbuto Simona  e Giunone  Maria Immacolata; 

 

CONSIDERATO      che dai movimenti effettuati, si è reso disponibile il posto di assistente  

                                    amm. vo presso l’I.C. Corrado Alvaro di Chiaravalle dove aveva  diritto  

                                    al  rientro la sig.ra   Barbuto e che il Suo posto di titolarità può essere  

                                    assegnato alla sig.ra Giunone che ne ha fatto richiesta; 

 

CONSIDERATO      pertanto, che occorre rettificare  l ’utilizzazioni ed assegnazioni 

                                    provvisorie pubblicate con l’avviso sopramenzionato; 

                              

                                     

       DISPONE  

 

 le seguenti  rettifiche alle utilizzazioni  ed assegnazioni provvisorie  ambito provinciale a .s. 17/18 

come di seguito specificate: 
                                                                                                  
 

 

 UTILIZZAZIONI    A.S   .2017-

2018 

     

 

A.A. ASSISTENTI AMM.VI 
    

 

                             AMBITO PROVINCIALE 

    

        

 
COGNOME/NOME D.NASCITA PROV PUNT. SEDE TIT. PRECEDENZA 

SEDE 
ASSEGNATA  

1 BARBUTO SIMONA 30/09/1971 CZ 268 CHIARAVALLE I.C.2 CCNI 
CHIARAVALLE IC 

ALVARO 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

     

MIUR.AOOUSPCZ.REGISTRO UFFICIALE(U).0008280.31-08-2017

mailto:uspcz@postacert.istruzione.it


2 

 

ASSEGNAZIONI  PROVVISORIE A.S. 17/18  

 

A.A ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 
    

 

                             AMBITO 

PROVINCIALE 

      

         

 

COGNOME/NOME D.NASCITA PROV SEDE TIT. 

PUNTI 
COMU

NE 
RICON

G 

COMUNE 
RICONG. 

PUNTI 
ALTRI 
COM. 

SEDE 
ASSEGNATA  

3 
GIUNONE MARIA 

IMMACOLATA 
19/11/1967 EE BORGIA I.C. 36 CHIARAVALLE 12 

CHIARAVALLE IC 
N. 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        IL DIRIGENTE 

                                                           ANGELA RIGGIO                                                                      
 

  Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e normativa connessa 

 
 
 
  
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Al SITO WEB SEDE 
 
 
 
 

l responsabile del procedimento: Maria Montesanti 

Il responsabile dell’istruttoria: Felice Cosco, Anna Terrusi, Gisella Pansini  


		2017-08-31T09:24:35+0000
	RIGGIO ANGELA




